АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.02.2018                                                                                                                                        № 11
Об изменении  вида разрешенного использования

земельного участка с кадастровым номером

18:05:063002:220
          Рассмотрев обращение  Администрации  муниципального образования «Глазовский район»  от 8 сентября 2017года  № 3647, руководствуясь частью 2 статьи 7 Земельного кодекса РФ, частью 13 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Минэкономразвития РФ от 01.09.2014 №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом муниципального образования «Гулековское»,

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

           Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 18:05:063002:220, площадью – 424 кв. м.  расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Удмуртские Ключи, ул. Центральная 27б категория земель – земли населенных пунктов,  с установленного разрешенного вида-общественное использование объектов капитального строительства (код 3.0) , на испрашиваемый вид разрешенного использования- деловое управление ( код 4.1), размещение объектов капитального строительства с целью: размещение объектов управленческой деятельности, не связанной с государственным или муниципальным  управлением и оказанием услуг, а также с целью обеспечения сделок, не требующих передачи товара в момент их совершения  между организациями, в  том числе биржевая деятельность(за исключением банковской и страховой деятельности)   .
Глава муниципального образования

«Гулековское»                                                                                                   Е.Г.Касаткин
PAGE
2